PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

CORREGEDORIA REGIONAL

PORTARIA Nº 220/2018/SCR – Manaus, 10 de julho de 2018

Designa o Juiz do Trabalho Substituto Daniel
Carvalho Martins para atuar nos autos do Processo
nº 0000074-77.2015.5.11.0008, em tramitação na
12ª VTM.

O CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª
REGIÃO, Desembargador AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA, usando de suas
atribuições legais e regimentais;

CONSIDERANDO a anulação da sentença proferida nos autos do Processo nº
0000074-77.2015.5.11.0008, feita pelo Tribunal, e a devolução dos autos conforme
determinado no despacho id.2268d15, com audiência designada para o dia 31-7-2018, às
8h15;

CONSIDERANDO a solicitação da 12ª Vara do Trabalho de Manaus para
designação do Juiz do Trabalho Substituto Afrânio Roberto Pinto Alves Seixas, magistrado
que encerrou a instrução processual e proferiu a Sentença de Mérito (anulada pelo e. TRT-11)
para dar prosseguimento ao feito, nos termos do art. 59 da Consolidação dos Provimentos da
Corregedoria Regional deste Tribunal;

CONSIDERANDO, ainda, o que consta do documento eletrônico nº DP-
9391/2018,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar o Juiz do Trabalho Substituto DANIEL CARVALHO
MARTINS para dar prosseguimento ao feito nos autos do Processo nº 0000074-
77.2015.5.11.0008, em tramitação na 12ª VTM, com audiência designada para o dia 31-7-
2018, às 8h15.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA

Desembargador do Trabalho
 Corregedor do TRT da 11ª Região